
Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение
дополнительного образования

Идринская детско-юношеская спортивная школа

Приказ

27.01.2023г.                    № 4/1

«О реализации комплекса мер,
направленных на недопущение
незаконных сборов денежных
средств с родителей (законных
представителей) воспитанников
МБОУ ДО Идринская ДЮСШ»

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации,
Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Комплекс мер, направленных на недопущение незаконных

сборов денежных средств с родителей (законных представителей)
воспитанников ДЮСШ (приложение № 1).

2.    Довести до сведения родителей (законных представителей) Комплекс
мер, направленных на недопущение незаконных сборов денежных
средств с родителей (законных представителей), путем разъяснительной
работы и размещения на сайте в срок до 01.02.2023 г.

3. Обеспечить функционирование «горячей линии» учреждения и довести до
сведения работников, родителей (законных представителей) телефоны
горячей линии по приему обращений граждан о незаконных сборах
денежных средств с родителей (законных представителей) (приложение
№ 2).

4. Директору ДЮСШ Бекасову С.С. подготовить и направить в адрес
Прокуратуры  Идринского района информацию о мерах, направленных на
предупреждение и предотвращение коррупции в срок до 01.02.2023г.
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                            С.С.Бекасов

С приказом от 27.01.2023г. № 4/1 ознакомлены:
                                                                             В.В. Ощепков
                                                                             Д.В. Богатенков
                                                                             А.А.Ратахин


		2023-03-09T11:08:35+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИДРИНСКАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА




